

## 八、最后报价

### 附件 8-1

最后报价一览表

项目名称	靖州县金茶油科技开发有限责任公司茶籽基地产业路	政府采购编号	靖财采计 [2025]2012
		采购代理编号	HNFC-2025-CG(JZ) -14
品目代码	B02020000 公路工程施工		
工程总报价	大写：叁佰叁拾壹万陆仟伍佰玖拾叁元贰角肆分 元人民币整 小写：3316593.24 元人民币整		
工期（日历天）	180 日历天		
质量标准	符合《工程施工质量验收规范》，达到合格标准		
项目负责人	姓名：胡小刚 级别：贰级 注册证号：湘 243002396130 安全生产考核合格证号：湘交安 B20G01855 身份证号：433030197312280017		
备注			

说明：“品目代码”栏按《政府采购品目分类目录》规定填写，如 C050301 车辆维修和保养服务；

供应商名称（盖单位章）：怀化市顺路公路桥梁有限责任公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：罗双贵

日期：2025 年 7 月 9 日



## 附件8-2

### 最后报价文件

已标价工程量清单。

### 工程量清单

### 编制说明

- 1、本工程量清单为靖州县金茶油科技开发有限责任公司茶籽基地产业路工程项目。
- 2、编制依据：《公路工程项目概预算编制办法》(JTG 3830-2018)，《公路工程预算定额》(JTG/T 3832-2018)，《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018)，湖南省交通运输厅关于发布《公路工程项目投资估算编制办法》、《公路工程项目概算预算编制办法》补充规定的通知。
- 3、根据财政部、税务总局、海关总署公告 2019 年第 39 号《关于深化增值税改革有关政策的公告》规定：税金按直接费、间接费、利润之和的 9%计算；





## 8-2 工程量清单表

## 工程量清单表

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1		13240
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1		10000
102	工程管理				
102-2	施工环保费 (暂估)	总额	1		10000
102-3	安全生产费 (暂估)	总额	1		48914
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除 (包括原道路的养护) (暂估)	总额	1		5000
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额			
-a	临时供电设施	m	100		
103-5	临时供水与排污设施 (暂估)	总额	1		5000
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设 (暂估)	总额	1		
105	施工标准化				
105-1	施工驻地 (暂估)	总额	1		5000
105-2	工地试验室 (暂估)	总额	1		5000
105-3	拌和站 (暂估)	总额	1		5000
105-4	钢筋加工场 (暂估)	总额	1		5000
105-5	预制场 (暂估)	总额	1		5000
105-6	仓储存放地 (暂估)	总额	1		5000
105-7	各场 (厂) 区、作业区连接道路及施工主便道 (暂估)	总额	1		5000
<div style="text-align: right;">   </div>					
清单 第100章 合计 人民币 211260 元					



## 8-2 工程量清单表

## 工程量清单表


清单 第 200 章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	22656		
a-1	挖普通土方 装车 外运 1 公里	m3	22178	3.85	85385.30
a-2	挖普通土方 不装车	m3	478	2.26	1080.28
-b	挖石方	m3	9304		
b-1	挖装软石 外运 1 公里	m3	6273	4.28	26848.44
b-2	挖装次坚石 外运 1 公里	m3	3031	7.17	21732.27
204	填方路基				
204-1	路基填筑 (包括填前压实)				
-a	利用土方填筑	m3	478	6.28	3001.84
207	坡面排水				
207-1	边沟	m	483	221.38	106926.54
-c	现浇混凝土边沟 C20	m3	130.4		
清单 第 200 章 合计 人民币 244974.67 元					





## 8-2 工程量清单表

## 工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	碎石垫层	m <sup>2</sup>	13696		
-a	碎石垫层厚 150mm	m <sup>2</sup>	13696	28.49	390199.04
312	水泥混凝土路面				
312-1	水泥混凝土路面				
-a	厚 200mm (c30 混凝土)	m <sup>2</sup>	12541	138.79	1740565.39
312-2	钢筋				
-a	路面拉杆及传力杆	t	1.6577	4950.29	8206.10
-b	路面钢筋	t	1.4919	4680.43	6982.73
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m <sup>3</sup>	1010.8		
-a	路肩培土 厚度 35cm	m <sup>3</sup>	1010.8	15.38	15546.10
<div style="text-align: right;">   </div>					
清单 第300章 合计 人民币 2161499.36 元					



扫描全能王 创建

8-2 工程量清单表

工程量清单表

清单 第 400 章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵	m	54		
-a	1- $\Phi$ 0.5m 圆管涵 (含挖填基础土方、制作安装圆管涵、沥青防水、浆砌块石挡土墙、水泥砂浆抹面, 详见设计图)	m	21	888.30	18654.30
-b	1- $\Phi$ 0.75m 圆管涵 1- $\Phi$ 0.5m 圆管涵 (含挖填基础土方、制作安装管涵、沥青防水、浆砌块石挡土墙、水泥砂浆抹面详见设计图)	m	33	1183.46	39054.18
<div style="text-align: right;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div>					
清单 第 400 章 合计 人民币 57708.48 元					





8-2 工程量清单表

工程量清单表

清单 第 600 章 安全设施及预埋管线						
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价	
602	护栏					
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)	m	36			
-a	现浇混凝土护栏(含护栏钢筋、墙体混凝土、排水管、反光油漆等,详见设计图)	m	36	685	24660.00	
602-3	波形梁钢护栏					
-a	路侧波形梁钢护栏 Gr-C-4E(2E)打入式	m	2696			
-a-1	Gr-C-4E 标准段 (含钢管柱、钢板、轮廓标详见设计图)	m	1844	192.27	354545.88	
-a-2	Gr-C-2E 加密段 (含钢管柱、钢板、轮廓标详见设计图) )	m	396	201.12	79643.52	
-a-3	Gr-C-4E 上、下游端部 (含基础混凝土、钢管柱、钢板、反光膜、轮廓标,详见设计图) )	m	456	252.87	115308.72	
604	道路交通标志					
604-1	单柱式交通标志					
-a	△70 警告标志牌 (含基础混凝土及钢筋、立柱、标志面版,详见设计图)	个	11	1218.73	13406.03	
-b	○60+○60 组合禁令标志牌 (含基础混凝土及钢筋、立柱、标志面版,详见设计图)	块	4	1240.48	4961.92	
-c	△70+△70 组合警告标志牌 (含基础混凝土及钢筋、立柱、标志面版,详见设计图)	块	1	1772.94	1772.94	
-d	指路牌 (含基础混凝土及钢筋、立柱、标志面版,详见设计图)	块	1	1715.57	1715.57	
-e	凸面镜 (含基础混凝土及钢筋、立柱、凸面镜,详见设计图)	个	9	1372.47	12352.23	
604-10	道口警示桩	根	20			
-a	道口警示桩	根	20	154.16	3083.2	
605	道路交通标线					
605-1	路面标线					
-a	水泥混凝土路面热熔标线	m <sup>2</sup>	575.56	44.12	25393.70	
-b	振动标线	m <sup>2</sup>	52.2			
<div>清单 第 600 章 合计 人民币 641150.73 元</div> <div><div>湖南陈丹丹建筑有限公司 2025年01月05日</div><div>陈丹丹 B112132304000400</div></div>						

